ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso
CNPJ n° 37.465.309/0001-67

Telefone: (66) 3555-1224
www.cotriguacu.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Cotriguaçu - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a inscrição

complementar referente ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº
002/2017, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

267074
APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL (VIGIA)
- NOVA UNIÃO

WINDER HENRIQUE GONÇALVES 16362521

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado, que a prova escrita objetiva será realizada no dia 28 de

maio de 2017, com início às 08h00min (horário local), conforme segue:

- ESCOLA ESTADUAL BENÍCIO TRETEL DA SILVA, sito à Av. Raimundo Teixeira de Andrade, nº 343, Bairro: Cooperativa,
em Cotriguaçu – MT.
Cargos: Agente Administrativo – Centro, Agente de Serviço em Saúde (Auxiliar de Serviços Gerais) – Agrovila, Agente de
Serviços Saúde (Auxiliar de Serviços Gerais) – Centro, Agente de Serviços Saúde (Auxiliar de Serviços Gerais) - Nova
União, Agente Público (Auxiliar de Serviços Gerais) – Centro, Apoio Administrativo Educacional (Merendeira/Zeladora) –
Agrovila, Apoio Administrativo Educacional (Merendeira/Zeladora) – Centro, Apoio Administrativo Educacional
(Merendeira/Zeladora) - Nova Esperança, Apoio Administrativo Educacional (Merendeira/Zeladora) - Nova União, Apoio
Administrativo Educacional (Vigia) – Centro, Apoio Administrativo Educacional (Vigia) - Nova União, Apoio Operacional –
Agrovila, Apoio Operacional – Centro, Apoio Operacional - Nova Esperança, Apoio Operacional - Nova União, Especialista
em Saúde – Odontólogo - (Agrovila), Motorista (SAMU), e Técnico de Nível Superior – Engenheiro Civil - (Centro).

- ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA, sito à Av. Brasil, s/nº, Bairro: Planalto II, em Cotriguaçu – MT.
Cargos: Agente de Vigilância – Saúde - (Centro), Agente Público – Office Boy – Menor Aprendiz, Auxiliar Administrativo –
Centro, Auxiliar Administrativo – Saúde - (Centro), Auxiliar Administrativo – Saúde - (Nova União), Técnico
Administrativo Educacional – Agrovila, Técnico Administrativo Educacional – Centro, Técnico Administrativo Educacional
- Nova União, e Técnico de Nível Superior – Assistente Social - (Centro).

- ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE, sito à Rua Geneci Castanha, nº 122, Bairro: Centro, em Cotriguaçu – MT.
Cargos: Auxiliar de Enfermagem - Nova União, Auxiliar de Enfermagem - Vale Verde, Auxiliar de Sala – Agrovila, Auxiliar
de Sala – Centro, Auxiliar de Sala - Nova Esperança, Auxiliar de Sala - Nova União, Especialista em Saúde - Enfermeiro -
(Centro), Técnico em Enfermagem – Centro, Técnico em Enfermagem - Nova Esperança, Técnico em Enfermagem - Nova
União, e Técnico em Radiologia – Centro.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cotriguaçu- MT, 26 de maio de 2017.

Jair Klasner
Prefeito Municipal